

**Lucrari de reparatie a
incaperilor din incinta Preturii
Botanica, str. Teilor, 10, mun.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3
Retele electrice interioare

Valoarea de deviz 76 716,13 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montare utilaj 1.1. Coridor et.6				
1	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe console sau pe rama metalica- Panou pentru 12 automate) (Установка электрощитов на мраморные плиты в промышленных и социально-культурных зданиях, площадью 0,15-0,3 м2, на кронштейны или металлические рамы- Панель на 12 автоматов)	buc	1,0000	331,322 149,547	331,322 149,547
2	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu- Intrerupator automat 1P C10) (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-	buc	4,0000	59,957 22,942	239,828 91,768

1	2	3	4	5	6	7
		25 A, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами-Автоматический выключатель 1P C10)				
3	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu- Intrerupator automat 1P C20) (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами-Автоматический выключатель 1P C20)	buc	3,0000	59,957 22,942	179,871 68,826
4	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu-Separator de sarcina modular, tripolar In=25A) (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита,	buc	1,0000	124,597 22,942	124,597 22,942

1	2	3	4	5	6	7
		металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами- Модульный трехполюсный разделитель нагрузки In = 25A)				
5	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYUM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp- Cablu din cupru VVGng LS-0.66 3*1.5mm) (Наружная прокладка медных жгутов с изоляцией из ПВХ, для напряжения 300/500 V, MYUM, площадью сечения 3x1,5 мм2- Кабель медный ВВГнг ЛС-0,66 3*1,5мм)	m	80,0000	46,286 28,890	3 702,920 2 311,184
6	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYUM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp- Cablu din cupru VVGng LS-0.66 3*2.5mm) (Наружная прокладка медных жгутов с изоляцией из ПВХ, для напряжения 300/500 V, MYUM, площадью сечения 3x1,5 мм2- Кабель медный ВВГнг ЛС-0,66 3*2,5мм)	m	40,0000	55,479 28,890	2 219,170 1 155,592
7	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYUM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp- Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, VVGng LS 5*4) (Наружная прокладка медных жгутов с изоляцией из ПВХ, для напряжения 300/500 V, MYUM, площадью сечения 3x1,5 мм2- Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, ВВГнг ЛС 5*4)	m	15,0000	104,688 28,890	1 570,313 433,347
8	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 25 mm (Прокладка	m	100,0000	71,723 56,930	7 172,270 5 692,990

1	2	3	4	5	6	7
		гибких изоляционных легких труб, с гибким покрытием из пластика (IPFY), диаметром 25 мм)				
9	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic- Priza electrica cu impamintare IP44) (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля- Электрическая розетка с заземлением IP44)	buc	4,0000	98,921 26,341	395,683 105,363
10	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158- Intrerupator cu 2 clape, tip neingropat IP44) (Монтаж однополярных выключателей - простой тип1- шифр 0158- Выключатель 2 клавишный, неутопленного типа IP44)	buc	4,0000	102,146 25,491	408,584 101,964
11	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate- Corp de iluminat LED pentru tavane montate aparent) (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных- Светодиодный светильник для подвесных потолков)	buc	22,0000	487,632 23,792	10 727,895 523,415
		<i>Total</i>	Lei			27 072,453
		Total Coridor et.6 Inclusiv salariu				27 072,453 10 656,938
		1.2. Bloc sanitar				
12	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice pe	buc	1,0000	262,642	262,642

1	2	3	4	5	6	7
		placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe console sau pe rama metalica-Panou pentru 6 automate) (Установка электрощитов на мраморные плиты в промышленных и социально-культурных зданиях, площадью 0,15-0,3 м2, на кронштейны или металлические рамы- Панель на 6 автоматов)			149,547	149,547
13	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu- Intrerupator automat 1P C10) (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами- Автоматический выключатель 1P C10)	buc	1,0000	59,957 22,942	59,957 22,942
14	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu- Intrerupator automat 1P C20) (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита,	buc	2,0000	59,957 22,942	119,914 45,884

1	2	3	4	5	6	7
		металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами- Автоматический выключатель 1P C10)				
15	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu- Separator de sarcina modular, tripolar In=25A) (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами- Модульный трехполюсный разделитель нагрузки In = 25A)	buc	1,0000	124,597 22,942	124,597 22,942
16	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp- Cablu din cupru VVGng LS-0.66 3*1.5mm) (Наружная прокладка медных жгутов с изоляцией из ПВХ, для напряжения 300/500 V, MYYM, площадью сечения 3x1,5 мм2- Кабель медный ВВГнг ЛС-0,66 3*1,5мм)	m	15,0000	46,287 28,890	694,298 433,347
17	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp- Cablu din cupru VVGng LS-0.66 3*2.5mm) (Наружная прокладка	m	20,0000	55,479 28,890	1 109,585 577,796

1	2	3	4	5	6	7
		медных жгутов с изоляцией из ПВХ, для напряжения 300/500 V, МУУМ, площадью сечения 3х1,5 мм ² - Кабель медный ВВГнг ЛС-0,66 3*2,5мм)				
18	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 25 mm (Прокладка гибких изоляционных легких труб, с гибким покрытием из пластика (IPFY), диаметром 25 мм)	m	30,0000	71,723 56,930	2 151,681 1 707,897
19	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic- Priza electrica cu impamintare IP44) (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля- Электрическая розетка с заземлением IP44)	buc	2,0000	98,921 26,340	197,841 52,681
20	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158- Intrerupator cu 2 clape, tip neingropat IP44) (Монтаж однополярных выключателей - простой тип1- шифр 0158- Выключатель 2 клавишный, неутопленного типа IP44)	buc	1,0000	102,146 25,491	102,146 25,491
21	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158- Intrerupator cu 1 clape, tip neingropat IP44) (Монтаж однополярных выключателей - простой тип1- шифр 0158- Выключатель 1 клавишный, неутопленного	buc	1,0000	90,146 25,491	90,146 25,491

1	2	3	4	5	6	7
		типа IP44)				
22	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate- Corp de iluminat LED pentru tavane montate aparent) (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных- Светодиодный светильник для подвесных потолков)	buc	4,0000	487,632 23,791	1 950,526 95,166
		<i>Total</i>	Lei			6 863,333
		Total Bloc sanitar Inclusiv salariu				6 863,333 3 159,184
		1.3. Incapere soferi				
23	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe console sau pe rama metalica- Panou pentru 6 automate) (Установка электрощитов на мраморные плиты в промышленных и социально-культурных зданиях, площадью 0,15-0,3 м2, на кронштейны или металлические рамы- Панель на 6 автоматов)	buc	1,0000	262,642 149,547	262,642 149,547
24	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu- Intrerupator automat 1P C10) (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или	buc	1,0000	59,957 22,942	59,957 22,942

1	2	3	4	5	6	7
		алюминиевыми проводами- Автоматический выключатель 1P C10)				
25	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu- Intreupator automat 1P C20) (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10- 25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами- Автоматический выключатель 1P C20)	buc	2,0000	59,957 22,942	119,914 45,884
26	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu- Separator de sarcina modular, tripolar In=25A) (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами- Модульный трехполюсный разделитель нагрузки In = 25A)	buc	1,0000	124,597 22,942	124,597 22,942

1	2	3	4	5	6	7
27	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYUM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp- Cablu din cupru VVGng LS-0.66 3*1.5mm) (Наружная прокладка медных жгутов с изоляцией из ПВХ, для напряжения 300/500 V, MYUM, площадью сечения 3x1,5 мм2- Кабель медный ВВГнг ЛС-0,66 3*1,5мм)	m	15,0000	46,287 28,890	694,298 433,347
28	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYUM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp- Cablu din cupru VVGng LS-0.66 3*2.5mm) (Наружная прокладка медных жгутов с изоляцией из ПВХ, для напряжения 300/500 V, MYUM, площадью сечения 3x1,5 мм2- Кабель медный ВВГнг ЛС-0,66 3*2,5мм)	m	25,0000	55,479 28,890	1 386,981 722,245
29	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 25 mm (Прокладка гибких изоляционных легких труб, с гибким покрытием из пластика (IPFY), диаметром 25 мм)	m	35,0000	71,723 56,930	2 510,294 1 992,546
30	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic- Priza electrica cu impamintare IP44) (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля- Электрическая розетка с	buc	4,0000	98,921 26,341	395,683 105,363

1	2	3	4	5	6	7
		заземлением IP44)				
31	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158- Intrerupator cu 2 clape, tip neingropat IP44) (Монтаж однополярных выключателей - простой тип1- шифр 0158- Выключатель 2 клавишный, неутопленного типа IP44)	buc	2,0000	102,146 25,491	204,292 50,982
32	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate- Corp de iluminat LED pentru tavane montate aparent) (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных- Светодиодный светильник для подвесных потолков)	buc	4,0000	487,632 23,791	1 950,526 95,166
		<i>Total</i>	Lei			7 709,184
		Total Incapere soferi Inclusiv salariu				7 709,184 3 640,964
		<i>Total</i>	Lei			41 644,970
		Total Montare utilaj Inclusiv salariu				41 644,970 17 457,086

		Total	Lei	41 645,02
		Asigurari sociale si medicale	24 %	4 189,70
		Cheltuieli de transport	5 %	1 209,32
		Total		47 044,04
		Cheltuieli de regie	76 %	13 267,39
		Total		60 311,43
		Beneficiu de deviz	6 %	3 618,68
		Total		63 930,11
		TVA	20 %	12 786,02
		Total deviz: Inclusiv salariu		76 716,13 17 457,09

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

**Lucrari de reparatie a
incaperilor din incinta Preturii
Botanica, str. Teilor, 10, mun.
Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-3
Rețele electrice interioare**

Valoarea de deviz 76 716,13 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera :

1.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	205,4500	84,97	17 457,086
		Total manopera				17 457,09

Materiale:

1.	1111000100020-44	Intrerupator IP44	buc	7,0000	68,00	476,000
2.	1111000100020-441	Intrerupator IP44	buc	1,0000	56,00	56,000
3.	1111000100024-10	Intrerupator automat 1P C10	buc	6,0600	34,00	206,040
4.	1111000100024-20	Intrerupator automat 1P C20	buc	7,0700	34,00	240,380
5.	1111000100024-25A	Separator de sarcina modular, tripolar In=25A	buc	3,0300	98,00	296,940
6.	11110001000331-3*1.5	Cordoane de cupru BBГНГ ЛС-0,66 3*1,5ММ	m	118,9650	16,00	1 903,440
7.	11110001000331-3*2.5	Cordoane de cupru BBГНГ ЛС-0,66 3*2,5ММ	m	91,9275	24,50	2 252,224
8.	11110001000331-5*4	Cordoane de cupru BBГНГ ЛС 5*4	m	16,2225	70,00	1 135,575
9.	111112220000712	Panou pentru 12 automate	buc	1,0100	166,00	167,660
10.	11111222000076	Panou pentru 6 automate	buc	2,0200	98,00	197,960
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1300	5,00	0,650
12.	2051142950700	Dibluri	buc	20,0000	0,42	8,400
13.	2413217300101	Clema de legatura	buc	6,4890	3,00	19,468
14.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,6000	30,70	49,120

15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,1020	3,00	6,306
16.	266112280360125	Tub flexibil 25mm	m	185,1300	12,40	2 295,612
17.	274616733510044	Priza IP44	buc	10,2000	60,00	612,000
18.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	3,6300	40,00	145,200
19.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	34,0000	2,50	85,000
20.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	20,0000	4,00	80,000
21.	2874115893301	Bolt metalic	buc	12,1200	0,07	0,849
22.	2874117306659	Buloan cu cap nichelat 13x350 pt.tablou distrib electr.	buc	12,1200	2,00	24,240
23.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,1200	1,00	12,120
24.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	31,2000	45,00	1 404,000
25.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	31,2000	400,00	12 480,000
26.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	31,2000	1,00	31,200
		Total materiale de constructii				24 186,43

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	25,00	1,500
		Total utilaje de constructii				1,50

Total	Lei	41 645,02
Asigurari sociale si medicale	24 %	4 189,70
Cheltuieli de transport	5 %	1 209,32
Total		47 044,04
Cheltuieli de regie	76 %	13 267,39
Total		60 311,43
Beneficiu de deviz	6 %	3 618,68
Total		63 930,11
TVA	20 %	12 786,02

Total deviz:

76 716,13

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie a incaperilor din
incinta Preturii Botanica, str. Teilor, 10, mun.
Chisinau**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montare utilaj				
		1.1. Coridor et.6				
1	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe console sau pe rama metalica- Panou pentru 12 automate) (Установка электрощитов на мраморные плиты в промышленных и социально-культурных зданиях, площадью 0,15-0,3 м2, на кронштейны или металлические рамы- Панель на 12 автоматов)	buc			331,322 149,547
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,7600	84,97	149,55
	111112220000712	Panou pentru 12 automate	buc	1,0000	166,00	167,66
	2874117306659	Buloan cu cap nichelat 13x350 pt.tablou distrib electr.	buc	4,0000	2,00	8,08
	2874115893301	Bolt metalic	buc	4,0000	0,07	0,28
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,00	4,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	3,00	1,21
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
2	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu- Intrerupator automat 1P C10) (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами- Автоматический выключатель 1P C10)	buc			59,957 22,942
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	84,97	22,94
	1111000100024-10	Intrerupator automat 1P C10	buc	1,0100	34,00	34,34
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
3	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu- Intrerupator automat 1P C20) (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами- Автоматический выключатель 1P C20)	buc			59,957 22,942
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	84,97	22,94
	1111000100024-20	Intrerupator automat 1P C20	buc	1,0100	34,00	34,34
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
4	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu- Separator de sarcina modular, tripolar In=25A) (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами- Модульный трехполюсный разделитель нагрузки In = 25A)	buc			124,597 22,942
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	84,97	22,94
	1111000100024-25A	Separator de sarcina modular, tripolar In=25A	buc	1,0100	98,00	98,98
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
5	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp- Cablu din cupru VVGng LS-0.66 3*1.5mm) (Наружная прокладка медных жгутов с изоляцией из ПВХ, для напряжения 300/500 V, MYYM, площадью сечения 3x1,5 мм2- Кабель медный ВВГнг ЛС-0,66 3*1,5мм)	m			46,286 28,890
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	84,97	28,89
	11110001000331-3*1.5	Cordoane de cupru ВВГнг ЛС-0,66 3*1,5мм	m	1,0500	16,00	17,30
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	3,00	0,09
6	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp- Cablu din cupru VVGng LS-0.66 3*2.5mm) (Наружная прокладка медных жгутов с изоляцией из ПВХ, для напряжения 300/500 V, MYYM, площадью сечения 3x1,5 мм2- Кабель медный ВВГнг ЛС-0,66 3*2,5мм)	m			55,479 28,890
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	84,97	28,89
	11110001000331-3*2.5	Cordoane de cupru ВВГнг ЛС-0,66 3*2,5мм	m	1,0500	24,50	26,50
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	3,00	0,09
7	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp- Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, VVGng LS 5*4) (Наружная прокладка медных жгутов с изоляцией из ПВХ, для напряжения 300/500 V, MYYM, площадью сечения 3x1,5 мм2- Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, ВВГнг ЛС 5*4)	m			104,688 28,890
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	84,97	28,89
	11110001000331-5*4	Cordoane de cupru ВВГнг ЛС 5*4	m	1,0500	70,00	75,70
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	3,00	0,09
8	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 25 mm (Прокладка гибких изоляционных легких труб, с гибким покрытием из пластика (IPFY), диаметром	m			71,723 56,930

1	2	3	4	5	6	7
		25 mm)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	84,97	56,93
	266112280360125	Tub flexibil 25mm	m	1,0200	12,40	13,91
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	40,00	0,88
9	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic- Priza electrica cu impamintare IP44) (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля- Электрическая розетка с заземлением IP44)	buc			98,921 26,341
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	274616733510044	Priza IP44	buc	1,0200	60,00	61,20
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,42	0,84
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	4,00	8,00
10	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158- Intrerupator cu 2 clape, tip neingropat IP44) (Монтаж однополярных выключателей - простой тип 1- шифр 0158- Выключатель 2 клавишный, неутопленного типа IP44)	buc			102,146 25,491
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,97	25,49
	1111000100020-44	Intrerupator IP44	buc	1,0000	68,00	68,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,00	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	30,70	6,14
11	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate- Corp de iluminat LED pentru tavane montate aparent) (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных- Светодиодный светильник для подвесных потолков)	buc			487,632 23,792
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	84,97	23,79
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	400,00	416,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	1,00	1,04
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	45,00	46,80
		1.2. Bloc sanitar				
12	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe console sau pe rama metalica- Panou pentru 6 automate) (Установка электрощитов на мраморные плиты в промышленных и социально-культурных зданиях, площадью 0,15-0,3 м2, на кронштейны или металлические рамы- Панель на 6 автоматов)	buc			262,642 149,547
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,7600	84,97	149,55
	11111222000076	Panou pentru 6 automate	buc	1,0000	98,00	98,98
	2874117306659	Buloan cu cap nichelat 13x350 pt.tablou distrib electr.	buc	4,0000	2,00	8,08
	2874115893301	Bolt metalic	buc	4,0000	0,07	0,28
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,00	4,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	3,00	1,21
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
13	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de	buc			59,957 22,942

1	2	3	4	5	6	7
		aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu- Intrerupator automat 1P C10) (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами- Автоматический выключатель 1P C10)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	84,97	22,94
	1111000100024-10	Intrerupator automat 1P C10	buc	1,0100	34,00	34,34
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
14	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu- Intrerupator automat 1P C20) (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами- Автоматический выключатель 1P C10)	buc			59,957 22,942
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	84,97	22,94
	1111000100024-20	Intrerupator automat 1P C20	buc	1,0100	34,00	34,34
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
15	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu- Separator de sarcina modular, tripolar In=25A) (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами- Модульный трехполюсный разделитель нагрузки In = 25A)	buc			124,597 22,942
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	84,97	22,94
	1111000100024-25A	Separator de sarcina modular, tripolar In=25A	buc	1,0100	98,00	98,98
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
16	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500	m			46,287

1	2	3	4	5	6	7
		V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp- Cablu din cupru VVGng LS-0.66 3*1.5mm) (Наружная прокладка медных жгутов с изоляцией из ПВХ, для напряжения 300/500 V, MYYM, площадью сечения 3x1,5 мм2- Кабель медный ВВГнг ЛС-0,66 3*1,5мм)				28,890
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	84,97	28,89
	11110001000331-3*1.5	Cordoane de cupru ВВГнг ЛС-0,66 3*1,5мм	m	1,0500	16,00	17,30
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	3,00	0,09
17	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp- Cablu din cupru VVGng LS-0.66 3*2.5mm) (Наружная прокладка медных жгутов с изоляцией из ПВХ, для напряжения 300/500 V, MYYM, площадью сечения 3x1,5 мм2- Кабель медный ВВГнг ЛС-0,66 3*2,5мм)	m			55,479 28,890
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	84,97	28,89
	11110001000331-3*2.5	Cordoane de cupru ВВГнг ЛС-0,66 3*2,5мм	m	1,0500	24,50	26,50
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	3,00	0,09
18	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 25 mm (Прокладка гибких изоляционных легких труб, с гибким покрытием из пластика (IPFY), диаметром 25 мм)	m			71,723 56,930
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	84,97	56,93
	266112280360125	Tub flexibil 25mm	m	1,0200	12,40	13,91
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	40,00	0,88
19	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic- Priza electrica cu impamintare IP44) (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля- Электрическая розетка с заземлением IP44)	buc			98,921 26,340
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	274616733510044	Priza IP44	buc	1,0200	60,00	61,20
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,42	0,84
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	4,00	8,00
20	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158- Intrerupator cu 2 clape, tip neingropat IP44) (Монтаж однополярных выключателей - простой тип 1- шифр 0158- Выключатель 2 клавишный, неутопленного типа IP44)	buc			102,146 25,491
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,97	25,49
	1111000100020-44	Intrerupator IP44	buc	1,0000	68,00	68,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,00	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	30,70	6,14
21	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158- Intrerupator cu 1 clape, tip neingropat IP44) (Монтаж однополярных выключателей - простой тип 1- шифр 0158- Выключатель 1	buc			90,146 25,491

1	2	3	4	5	6	7
		клавишный, неутопленного типа IP44)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,97	25,49
	1111000100020-441	Intrerupator IP44	buc	1,0000	56,00	56,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,00	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	30,70	6,14
22	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate- Corp de iluminat LED pentru tavane montate aparent) (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных- Светодиодный светильник для подвесных потолков)	buc			487,632 23,791
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	84,97	23,79
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	400,00	416,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	1,00	1,04
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	45,00	46,80
		1.3. Incapere soferi				
23	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe console sau pe rama metalica- Panou pentru 6 automate) (Установка электрощитов на мраморные плиты в промышленных и социально-культурных зданиях, площадью 0,15-0,3 м2, на кронштейны или металлические рамы- Панель на 6 автоматов)	buc			262,642 149,547
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,7600	84,97	149,55
	11111222000076	Panou pentru 6 automate	buc	1,0000	98,00	98,98
	2874117306659	Buloan cu cap nichelat 13x350 pt.tablou distrib electr.	buc	4,0000	2,00	8,08
	2874115893301	Bolt metalic	buc	4,0000	0,07	0,28
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,00	4,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	3,00	1,21
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
24	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu- Intrerupator automat 1P C10) (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами- Автоматический выключатель 1P C10)	buc			59,957 22,942
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	84,97	22,94
	1111000100024-10	Intrerupator automat 1P C10	buc	1,0100	34,00	34,34
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
25	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu- Intrerupator automat 1P C20) (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А,	buc			59,957 22,942

1	2	3	4	5	6	7
		нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами- Автоматический выключатель 1P C20)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	84,97	22,94
	1111000100024-20	Intrerupator automat 1P C20	buc	1,0100	34,00	34,34
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
26	RpEE01A	Montarea intrupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu- Separator de sarcina modular, tripolar In=25A) (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами- Модульный трехполюсный разделитель нагрузки In = 25A)	buc			124,597 22,942
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	84,97	22,94
	1111000100024-25A	Separator de sarcina modular, tripolar In=25A	buc	1,0100	98,00	98,98
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
27	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp- Cablu din cupru VVGng LS-0.66 3*1.5mm) (Наружная прокладка медных жгутов с изоляцией из ПВХ, для напряжения 300/500 V, MYYM, площадью сечения 3x1,5 мм2- Кабель медный ВВГнг ЛС-0,66 3*1,5мм)	m			46,287 28,890
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	84,97	28,89
	11110001000331-3*1.5	Cordoane de cupru ВВГнг ЛС-0,66 3*1,5мм	m	1,0500	16,00	17,30
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	3,00	0,09
28	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp- Cablu din cupru VVGng LS-0.66 3*2.5mm) (Наружная прокладка медных жгутов с изоляцией из ПВХ, для напряжения 300/500 V, MYYM, площадью сечения 3x1,5 мм2- Кабель медный ВВГнг ЛС-0,66 3*2,5мм)	m			55,479 28,890
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	84,97	28,89
	11110001000331-3*2.5	Cordoane de cupru ВВГнг ЛС-0,66 3*2,5мм	m	1,0500	24,50	26,50
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	3,00	0,09
29	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 25 mm (Прокладка гибких изоляционных легких труб, с гибким покрытием из пластика (IPFY), диаметром 25 мм)	m			71,723 56,930

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	84,97	56,93
	266112280360125	Tub flexibil 25mm	m	1,0200	12,40	13,91
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	40,00	0,88
30	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic- Priza electrica cu impamintare IP44) (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля- Электрическая розетка с заземлением IP44)	buc			98,921 26,341
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	274616733510044	Priza IP44	buc	1,0200	60,00	61,20
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,42	0,84
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	4,00	8,00
31	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158- Intrerupator cu 2 clape, tip neingropat IP44) (Монтаж однополярных выключателей - простой тип 1- шифр 0158- Выключатель 2 клавишный, неутопленного типа IP44)	buc			102,146 25,491
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,97	25,49
	1111000100020-44	Intrerupator IP44	buc	1,0000	68,00	68,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,00	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	30,70	6,14
32	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate- Corp de iluminat LED pentru tavane montate aparent) (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных- Светодиодный светильник для подвесных потолков)	buc			487,632 23,791
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	84,97	23,79
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	400,00	416,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	1,00	1,04
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	45,00	46,80

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.